
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH

Decyzja nr 48/2023
Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 

z dnia 05.10. 2023 r.

w sprawie wycofania z oferty specjalności na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 
pierwszego stopnia na kierunku Inżynieria Mechaniczna (przed zmianą nazwy: Mechanika 
Pojazdów i Maszyn Roboczych) i na studiach stacjonarnych pierwszego stopnia prowadzonych 
w języku polskim i studiach pierwszego stopnia prowadzonych w języku angielskim na 
kierunku Inżynieria Pojazdów Elektrycznych i Hybrydowych Wydziału Samochodów i Maszyn 
Roboczych PW

Na podstawie § 11 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki 
Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 
2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej postanawia 
się, co następuje:

§1

W roku akademickim 2023/2024 wycofuje się z oferty następujące specjalności:
1) na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia na kierunku Inżynieria 

Mechaniczna:
a) automatyzacja maszyn roboczych,
b) konstrukcje cienkościenne,
c) nadwozia pojazdów,
d) wibroakustyka;

2) na studiach stacjonarnych pierwszego stopnia prowadzonych w języku polskim i studiach 
pierwszego stopnia prowadzonych w języku angielskim na kierunku Inżynieria Pojazdów 
Elektrycznych i Hybrydowych - pojazdy niekonwencjonalne.

§2

Ostatnia rekrutacja na wycofywane z oferty specjalności, o których mowa w § 1, odbyła się na 
rok akademicki 2022 /2023.

§3

Traci moc decyzja nr 43/2023 Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych z dnia 
12 września 2023 r. w sprawie wygaszenia specjalności na studiach stacjonarnych 
i niestacjonarnych pierwszego stopnia na kierunku Inżynieria Mechaniczna (przed zmianą 
nazwy: Mechanika Pojazdów i Maszyn Roboczych) i na studiach stacjonarnych pierwszego 
i drugiego stopnia prowadzonych w języku polskim i studiach pierwszego stopnia 
prowadzonych w języku angielskim na kierunku Inżynieria Pojazdów Elektrycznych 
i Hybrydowych Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych PW.

§4

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 12 yrześnia 2023 r.

Dziekan Wydziału

prof. dr(hah^inż\Piotr Przybyłowicz


